Datum Lalerani, xv Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CXLVIL
PATHlARCHiE HIKROLYMITANO APOSTOLIC^E SED13

LEOATO.

De commutatione captivorum.

(Lalerani. Id. Januarii.)

Recepimus litteras doloribus plenas et miseriis

cumulutas quas apostolatui nostromiserunt venera*

bili» frater noslcr patriarcha Alexandrinus et qui
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eos in petilionibus suis plenius exaudire.Quidquid A
autetn super hoc aclura fuerit nobis non differas

intimare ; ut per tuam relationem instructi, jux-

ta quod nobis divina suggesserit inspiratio proce-

damus.

CXLVIII.

UNIVERSIS CAPTIVIS IN ALEXANDRIA ET BABYLONIA

C0NSTITUTI3.

Super eodem.

(Laterani, xivKal. Februarii.)

Recet>imus litteras doloribus plenas et miseriis

cumulatas quas tam vos quam venerabilis frater

nopter Alexandrinus patriarcba nostro'apo3tolatui

direxistis, aerumnas et pressuras, etc, in eumdem
(ere modum ul in superiori quge millitur palriarchx

Hierosolymitano, usque periculum negationis eva- B suffultus juxta formam, Ecclesiae absolutionis eis

CL.

ABBATI SANCTI VICTORIS PARISIENSIS,

Inlerpretatur quoddam privilegium eidem abbati

concessum.

(Laierani, x KaL Februarii.)

Sicut ex litteris tuis nuper accepimus, cum olim

ex parte dilectorum filiorum scholarium Purisien-

sium nobis fuerit humiliter supplicatum ut cum in-

terdum eorum aliqui ex mutua injectione manuum
in canonem incidant sententiae promulgatas, pro

qua sine gravi dispendio, et praesertim sine scbola-

stici studii detrimento, non possent ad apostolicam

sedem accedere, super hoc dignaremur eisdera mi-

sericorditer providere,nostibi dedimus in mandatis

ut cum esses a taiibus requisitus, auctoritate nostra

dant. Nos aulem, qui cum Apostolo dicere pos-

sumus : Quis infirmatur, etc, in eumdem fere mo
dum ut in superiori qux miltitur patriarchae Ale-

xandiino utque. Cura igitur tanquam aurum in fo-

nace Dominus suos probet electos, universilatem

vestram monendam duximus et hortandam quate-

nus non deficiatis in tribuiationibus vestris, etc,

usque supernae miserationis retardatur effectus, a

quibusvos sub obtestatione divini judicii obsecra-
mus penitus abstinere, ne per vos inter gentes

sanctum nomen Domini blaspberaetur. Alioquin

frustra profecto vel a Deo raisericordiam vel a no-
bis solatium exspectatis.

Datum Laterani, xiv Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CXLIX.
MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIy* CHRISTI IN RIGA.

Differt erectionem episcopalis sedis.

(Laterani, viii Kal. Februarii.)

Gralias eximias bouorura omnium referimus
largitori quod conatus vester contra barbaras na-
tiones inutilis non existit, sed de die in diem in

vestris manibus prosperatur; ita utgressus vestros
Domino dirigentes, plures vobis subjeceritis ex
eisdem, et ad unura adduxeritis cultum Dei, re-
cepto baptisraatis sacraraento, Verum dilectus fi-

lius... confrater vester lator praesentium a nobis
cum instantia postulavit ut in terris illisquas vobis
nuper diviua praeeunte cleraentia subjugatis digna-
reraur episcopura ordinare. Sed preces ipsius, cum
arduum sit negotium,non duxiraus protinus admit-
tendas; quin polius usque ad tempus cxspectandum
providimus opportunum

; universitaiem vestram
monentes et exbortantes attentius qualenus in Do-
mino confortemini et in potentia virtutis ipsius,
praelia Domini viriliter pugnaturi ; scientes quod
nostrum vobis non deerit auxiliura in quibus cura
Domino viderimus expedire.

Datura Laterani,viii Kai. Februarii, pontificatus
nostri auno quarto decirao.

D

munus impenderes, etinjungeres ipsis quod hujus-

modi consuevit injungi,nisi forsan tara gravisesset

et enormis excessus quod merito propter eum de-

berentad sedem apostolicarn laborare. Tu vero quo-

rumdam consilio asserentium beneficia principura

latissime fore interpretanda,scholaribus Parisiensi-

busquiinciderantinhujusraodicanonemquocunque

loco, injiciendo temere raanus in ciericos violenlas

juxta forraam praescriptam absolutionis beneficium

impendisti.Nos igitur hisauditis de tua non potui-

mus prudentianon rairari, quod ad sic intelligen-

dum litteras nostras tuura animura inclinasti,cum

id eisdem litteris non dicatur inciderint,sed incidant

in canonem sententiae promulgatx ; ut de illis solis

intelligalur scholaribus qui Parisiis existentes hu-

jusraodi coramittunt excessura. Quocirca praesen-

tiura tibi auctoritate mandamus quatenus scholares

illos absolvere de caetero non prsesumas qui alibi

quara Parisiis taliter deliquerunt sciens quod illi

pro absolutis haberi non debent quos alibi deiin-

quentes quam Parisiis absolvisti cum de talibus

nullara acceperis poteslatera.

Datum Laterani, x Kal. Februarii, ponlificatus

nostri anno quarto decimo.

CLI.

DECANO ET CAPITULO BEATI ANUNI.

Quis residere censendus sit.

(Laterani, xiii Kal. Februarii.)

Sicut exhibita nobis ex parte vestra petilio de-

claravit, ecclesiavestra occasionecujusdara consue-

tudinis perversae ibidem haclenus observataedebito

canonicarura servitio saepius defraudatur.Cura enim
Ph.quondam decanu»et capitulum ipsius ecclesiae

statuissent ut illi tantum praebendarura suarura in-

tegre perciperent redditusqui assiduura irapende-

rent eidem ecclesiae famulatum, adjungentes insu-

per quod tantam illi diceretur et esset assiduus qui
eidem soli ecclesiae canonici servitium exhiberet,

seservaluros haecomniapraestitojuramento firman-
tes, nonnulli vestrum exinde occasione fraudulcn-
ter assumpta, cura extra civitalem Aurelianensem
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frequenter morara faciant longiorem, ita quod per A.

totum annum continuo vel interpolatim, dierum

numero couiputato, nec etiam per tres menses ec-

clesiffi serviunt mcmoratae, integre fructus suarum

percipiunt praebendarum, dicentes se juxta statu-

tum praefatum assiduitatem servitii ecclcsiae impen-

disse. Verum postulastis a nobisutnulii canonico-

rum veslrorum praebendae suaefructus nisiperdimi-

diumannum ad minu3,dierum numerointerpolatim

vel continue computato, residentiam in Ecclesia ve-

stra fecerit,persolvastis; cui etiam nisi-matutinali-

bus horis vel missarum solemniis seu vespertinis

laudibus personaliter interfuerit, dies inutiles com-

putentur. Nolentes igitur Ecclesiae vestra^ tantum

sustinere gravamen, discrelioni vestrae per aposlo-

lica scripta praecipiendo mandamusquatenus id de g
cifitero inter vos firmiter observetur. Salvo in oni-

nibus apostolicae sedis mandato.

Datum Laterani, xiii Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CLH.

ABBATI SANCTI SALVATORIS DE BREDA GERUNDENSIS

DIOECESIS, ET MAGISTRIS VITALI SUBDIACONO N08TRO

ET ARNALDO CANONICIS ILERDENSIBUS.

Delegat correcUonem momsterii S. Cucvfalis.

(Laterani, Kai. Februarii.)

Cum B. monacbus monasterii Sancti Cucufatis et

procurator abbalisex monachorum ejusdem mona-

sterii ad nostram praesentiam accessissent,ei3 dile-

ctumfilium nostrum Petrum tituii Sanctae Caeciliae C
presbyterum cardinalem concessimus auditorem.

Coramquomonachusproposuitantedictusquodcum

ad venerabiles fratres noslros Gerundensem et Vi-

censemepiscopos et sacristamGerundensemanobis

litteras impetrassent, ut ipsi ad dictum monaste-

rium personaliter accedentes ibidem corrigerent

quae tara in capile quam in membris corrigenda vi-

derent, ipsi accedentes ad locum, et litteris nostris

in conventus audientia communi perlectis, prae-

slari sibi juramenta de dicenda veritate super statu

monasterii exegerunt. Abbas vero et monachi tria

olijecerunt mendacitercontra ipsum,videlicet quod

excommunicationis vinculo tenebatur, nec super